[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2015

№ 1066
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов в сфере регулирования земельных отношений

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

1.1. постановление главы района от 15.09.2009 №1032 «Об утверждении Порядка формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома, на территории муниципального образования»;

1.2. постановление главы района от 14.03.2012 №355 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, или земель, государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;

1.3. постановление главы района от 14.03.2012 № 356 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;

1.4. постановление главы района от 05.05.2012 №673 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством, в соответствии с территориальным планированием и зонированием»;

1.5. постановление администрации района от 29.10.2012 № 1633 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в порядке переоформления»;

1.6. постановление администрации района от 10.01.2013 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства с предварительным согласованием места размещения объектов, кроме жилищного строительства»;

1.7. постановление администрации района от 31.01.2013 № 106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства, без предварительного согласования места размещения объектов»;

1.8. постановление администрации района от 12.07.2013 № 1152 «О внесении изменений в постановление администрации района от 10.01.2013 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства с предварительным согласованием места размещения объектов, кроме жилищного строительства»;

1.9. постановление администрации района от 12.07.2013 № 1153 «О внесении изменений в постановление администрации района от 31.01.2013 № 106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства, без предварительного согласования места размещения объектов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

И.о. главы администрации района

А.В. Кабенкин